ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «31» января 2018 года № 1035/54-18-5
РЕШЕНИЕ

О Порядке организации и проведения
открытого голосования
по общественным территориям
городского округа «Город Южно-
Сахалинск», проводимого в 2018 году

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
государственной программой Сахалинской области «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Правительства
Сахалинской области от 31.10.2017 № 501, статьей 26 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», муниципальной программой «Формирование современной городской
среды на 2018-2022 годы» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
№ 3612, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок организации и проведения открытого голосования
по общественным территориям городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
проводимого в 2018 году (прилагается).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет
по городскому хозяйству (Артёменко Н.Д).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев